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innhold

Formal
Pa oppdrag fra Redningsselskapet lager Retriever manedlig statistikk over drukningsulykker i Norge. Statistikken er
basert pa gjennomlesning av medieomtale. Basert pa medieoppslagene samler vi informasjon om falgende (hvis

oppagitt):

« Fylke

« Sted, sa spesifikt som mulig
+ Arsak til drukning

* Kjgnn/alder pa druknede

* Nasjonalitet pa druknede

* Hvorvidt det har veert en redningsskgyte involvert

Avgrensninger og forbehold

Statistikken bygger pa analyse av norske redaksjonelle medier i Retrievers kildepakke. Retriever har utarbeidet et
sgk som henter inn alle oppslag hvor varianter av ordet «drukning» er nevnt, i tillegg fanger sgket opp oppslag som
omtaler «xomkomne» i forbindelse med vann-, og sjgrelaterte ord. Vi tar utgangspunkt i et bredt sgk for a veere
sikker pa at all omtale av reelle drukningsulykker fanges opp. Hvis ikke nasjonalitet er oppgitt, er det vurdert til &

veere en nordmann.

Innhold

Sammendrag
Fylkesvis fordeling per maned
Arsak — fylke

Kjgnn/alder - fylke

Kjenn/alder - arsak
Nasjonalitet
RS redningsskeyte eller sgk

Drukninger denne maneden

Vil du vite mer?

Ta kontakt med Tanja Krangnes,
seksjonsleder fagfelt drukning i
Redningsselskapet:

TIf: 907 37 421
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Sammendrag for desember

. Seks personer (alle menn) omkom eller ble funnet omkommet som fglge av drukning i desember. Drukningene skjedde i Nordland (2), Viken (1), Innlandet (1), Rogaland (1) og Agder (1).
. Redningsselskapet var ikke involvert i sgk etter noen av de druknede.
. 1 2020 omkom 88 personer som fglge av drukning.

Kort informasjon om drukningene i desember:

. Fareren av en personbil som gikk gjennom isen i innsjgen R@gden ved Grue i Hedmark omkom. Ifglge politiet skal bilen ha fatt skrens i en sving og kjert ut i vannet. Fgreren av bilen ble reddet opp pa
land og behandlet pa stedet, men livet sto ikke til & redde.

. Det ble funnet en dad person i en bekk pa Brennasen. Den omkomne skal ha vaert en savnet person som det ble foretatt sgk etter.

. En mann dade etter & ha gatt gjennom isen pa Alsvagvatnet i Vesteralen. Ngdetatene rykket ut etter & ha mottatt tips om at en person skal ha gatt giennom isen. Det ble opplyst at det ble funnet en rak i
isen som dykkere fra Luftambulansen fra Tromsg undersgkte, og at det ogsa ble sgkt i andre raker i omradet. Mannen omkom som fglge av skadene han padro seg.

. En mann ble funnet dgd i havet i Valnesfjord. Mannen ble meldt savnet da han ikke kom hjem fra en fest, og funnet ble gjort etter en leteaksjon. Det er ingenting som tyder pa noe annet enn en ulykke, i
folge politiet.

. Det ble gjort funn av en person i vannet ved Sjgbadet i Moss. Vedkommende ble meldt omkommet kort tid etter funnet. Det var forbipasserende som meldte om at det |4 en person i vannet. Politiet har

opplyst at personen bar preg av a ha ligget i vannet en stund.

. En mann i 70-arene ble funnet dgd i sjgen i Stavanger. Mannen ble erkleert dgd pa stedet etter han ble hentet opp av vannet ved Lervig Brygge.
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Fylkesvis fordeling per maned

Tabellen viser antall druknede i hvert enkelt
fylke i 2020 fordelt pa maned.

Redningsselskapets drukningsstatistikk
feres manedlig, og endres dersom nye
opplysninger kommer til i etterkant.

Merk at tre av drukningene i mai og en av
drukningene i august ble etterregistrert i juni
og september.

Merk ogsa at en av drukningene i oktober og
en av drukningene i mai er tatt ut av
statistikken i etterkant.

Siden forrige publisering er
drukningshendelser er tatt ut av statistikken:
Drukning i gruve i Arendal (to personer er
siktet for drap), og fritidsbatulykke i Tokke
(dedsarsak var et illebefinnende). | tillegg er
en ulykke endret fra fritidsbat til bading.

Fylke

Agder

Innlandet

Mgre og Romsdal
Nordland

Oslo

Rogaland

Troms og Finnmark
Trgndelag

Vestfold og Telemark
Vestland

Viken

Totalt

September

1

1

Totalt

10

10

12

19

88
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Arsak til drukning per fylke

— desember
Fylke : ;
Tabellen viser antall druknede i hvert enkelt ClEaremE
fylke i desember fordelt pa arsaken til
drukningen. Agder
Dersom personen er funnet omkommet i Innlandet
sjgen og det ikke er opplyst om
drukningsarsak, kategoriseres drukningen Mgre og Romsdal
innenfor kategorien «fall fra land/brygge i
elv/sjg/vann». Nordland 1
Oslo
Rogaland
Troms og Finnmark
Trendelag
Vestfold og
Telemark
Vestland
Viken
Totalt 1

Fall fra land/brygge i elv/sjg/vann

1

Under bading

Arsak

Dykking ~ Seilbrett/rafting Kano/kajakk Fritidsbat Yrkesbat Bilisjg/vann Andre drsaker

Totalt



RSCH

etriever

Arsak til drukning per fylke
— akkumulerte tall 2020

Tabellen viser antall druknede i hvert enkelt
fylke i 2020 fordelt pa arsaken til drukningen.

Dersom personen er funnet omkommet i
sjgen og det ikke er opplyst om
drukningsarsak, kategoriseres drukningen
innenfor kategorien «fall fra land/brygge i
elv/sjg/vann».

Fylke

Agder

Innlandet

Mgre og Romsdal
Nordland

Oslo

Rogaland

Troms og Finnmark

Trendelag

Vestfold og
Telemark

Vestland
Viken

Totalt

Gjennom is

Fall fra land/brygge i elv/sjg/vann

12

46

Under bading

2

12

Arsak

Dykking ~ Seilbrett/rafting Kano/kajakk Fritidsbat Yrkesbat Bilisjg/vann Andre drsaker

1 2 1

1 3 1

3 1

2 1

1
1

4 1

4
2 1 19 3 2

Totalt

4

6

10

10

12

19

88
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Kjgnn og alder pa
druknede per fylke
— desember

Tabellen viser alders- og kjgnnsfordelingen
til de druknede i hvert enkelt fylke i
desember.
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Kjgnn og alder pa
druknede per fylke —
akkumulerte tall 2020

Tabellen viser alders- og kjgnnsfordelingen
til de druknede i hvert enkelt fylke i 2020.

Fylke

Agder

Innlandet

Mgre og Romsdal
Nordland

Oslo

Rogaland

Troms og Finnmark

Trgndelag

Vestfold og
Telemark

Vestland

Viken

Totalt per alder/
kjgnn

Totalt alder

0-7 ar 8-14 ar 15-25 ar
Gutt Jente Gutt Jente Mann Kvinne
1
1
2

1
1

2
1
1 1 1

1

2 1 1 6 3

3 1 9

26-40 ar

Mann
1

1

18

20

Kvinne

41-60 ar
Mann Kvinne

1

1
1
3
1 1
4 1
1
2
4 1
17 4

21

61 - ar
Mann Kvinne

1

3

1

4

4

2

1

2 1

3

4 1

24 3

27

Mann

Ukjent

Kvinne

Ukjent

Totalt
4

6

10

10

12
19
88

88
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Kjgnn, alder og
drukningsarsak —
desember

Tabellen viser arsaken til hver enkelt
drukning i desember, fordelt pa alder og
kjgnn.

Dersom personen er funnet omkommet i
sjgen og det ikke er opplyst om
drukningsarsak, kategoriseres drukningen
innenfor kategorien «fall fra land/brygge i
elv/sjg/vann».

Arsak

Gjennom is

Fall fra land/brygge i
elv/sjg/vann

Bading

Dykking
Seilbrett/rafting
Kano/kajakk
Fritidsbat

Yrkesbat

Bil i sjg/vann

Andre arsaker

Total per alder/kjgnn

Totalt alder

0-7 ar

Gutt

Jente

8-14 ar

Gutt

Jente

15-25 ar
Mann  Kvinne

1

1

26-40 ar

Mann

Kvinne

41-60 ar
Mann  Kvinne

1

1

2

61 -ar
Mann  Kvinne
1
1
2

Mann

Ukjent

Kvinne

Ukjent

Totalt
1

4
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Kjgnn, alder og
drukningsarsak —
akkumulerte tall 2020

Tabellen viser arsaken til hver enkelt
drukning i 2020, fordelt pa alder og kjenn.

Dersom personen er funnet omkommet i
sjgen og det ikke er opplyst om
drukningsarsak, kategoriseres drukningen
innenfor kategorien «fall fra land/brygge i
elv/sjg/vann.

Arsak

Gjennom is

Fall fra land/brygge i
elv/sjg/vann

Bading

Dykking
Seilbrett/rafting
Kano/kajakk
Fritidsbat

Yrkesbat

Bil i sjg/vann

Andre arsaker

Total per alder/kjgnn

Totalt alder

0-7 ar
Gutt Jente
1 1

1
2 1

8-14 ar
Gutt Jente
1
1

15-25 ar

Mann  Kvinne  Mann

1 2 11
4 1 1
1
1
4
1
6 8 18
9

26-40 ar

20

41-60 ar

Mann

2

8

17

21

61 -ar
Mann  Kvinne
1
8 2
2 1
12
1
24 8
27

Ukjent
Mann  Kvinne Ukjent = Totalt

S
6 46

12

19
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Nasjonalitet, maned og arsak
— akkumulerte tall
2020

Maned

Nasjonalitet Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember Total
Den gverste tabellen viser nasjonaliteten til Norge 2 2 7 5 9 15 10 7 6 5 6 74
de druknede i 2020, fordelt pa maned. Den
nederste tabellen viser nasjonaliteten til de Ukjent 2 2 1 5
druknede i 2020, fordelt pa arsak. Polen 1 9 3
Dersom ikke annet er oppgitt, kategoriserer rak 1 1
vi nasjonaliteten til den druknede som norsk. -
Ukjent brukes i tilfeller hvor det oppgis at SrlERG 1 1
nasjonaliteten ikke er norsk, men det ikke
videre spesifiseres hvilken nasjonalitet Litauen 1 1
druknede har.

Norge/Eritrea 1 1
Dersom personen er funnet omkommet i
sjgen og det ikke er opplyst om Syria 1 1
drukningsarsak, kategoriseres drukningen .
innenfor kategorien «fall fra land/brygge i Latvia 1 1
elv/sja/vann. Totalt 2 2 7 8 10 15 11 13 7 5 1 6 88

Arsak

Nasjonalitet ~ Gjennomis Fall fra land/brygge i elv/sjg/vann Under bading  Dykking Seilbrett/rafting Kano/kajakk Fritidsbat Yrkesbat Bil i sjg/vann Andre arsaker = Totalt

Norge 2 39 11 1 1 17 2 1 74
Ukjent 2 2 1 5
Polen 2 1 3
Irak 1 1
Finland 1 1
Litauen 1 1
Norge/Eritrea 1 1
Syria 1 1
Latvia 1 1
Totalt 3 46 12 2 1 19 8 2 88
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Nasjonalitet, alder og kjgnn
— akkumulerte tall 2020

Tabellen viser nasjonaliteten til de druknede
i 2020, fordelt pa alder og kjenn.

Dersom ikke annet er oppgitt, kategoriserer
vi nasjonaliteten til den druknede som norsk.
Ukjent brukes i tilfeller hvor det oppgis at
nasjonaliteten ikke er norsk, men det ikke
videre spesifiseres hvilken nasjonalitet
druknede har.

Nasjonalitet

Norge

Ukjent

Polen

Irak

Finland

Litauen

Norge/Eritrea

Syria

Latvia

Totalt

Gutt

2

Gutt

1

Alder/kjgnn
15-25 ar 26-40 ar 41-60 ar
Mann Kvinne Mann Kvinne Mann Kvinne
5 3 14 1 13 4
2
1 1 1
1
1
1
1
1
6 3 18 2 17 4

61-ar
Mann Kvinne
22 3
2
24 8

Mann

6

Ukjent

Kvinne

Ukjent

Totalt

74

88
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Nasjonalitet per fylke
— akkumulerte tall 2020

Tabellen viser antall drukninger i hvert enkelt
fylke i 2020, fordelt pa nasjonaliteten til den
druknede.

Dersom ikke annet er oppgitt, kategoriserer
vi nasjonaliteten til den druknede som norsk.
Ukjent brukes i tilfeller hvor det oppgis at
nasjonaliteten ikke er norsk, men det ikke
videre spesifiseres hvilken nasjonalitet
druknede har.

Agder

Innlandet

Mgre og Romsdal
Nordland

Oslo

Rogaland

Troms og Finnmark

Trendelag

Vestfold og
Telemark

Vestland
Viken

Totalt

Norge
4

6

16

74

Ukjent

Polen

Irak

Finland

Litauen

Norge/Eritre
a

Syria

Latvia

Totalt

4

6

10

10

12

19

88
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RS redningsskayter
involvert — akkumulerte tall

2020

Tabellen viser i hvilken grad

Redningsselskapets skgyter var involvert i
forbindelse med drukningene i 2020, fordelt
pa maned (gverste tabell), arsak (tabell i
midten) og alder og kjgnn (nederste tabell).

Dersom personen er funnet omkommet i

sjgen og det ikke er opplyst om

drukningsarsak, kategoriseres drukningen
innenfor kategorien «fall fra land/brygge i

elv/sjg/vann».

RS redningsskayte
Ja
Nei

Totalt

RS redningsskeyte

Ja
Nei

Totalt

RS redningsskeyte

Ja

Nei

Totalt per
alder/kjgnn

Totalt alder

Maned
Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember Total
1 4 2 3 1 3 2 1 17
3 2 7 7 6 13 8 12 4 3 6 71
3 2 7 8 10 15 11 13 7 5 1 6 88
Arsak

Gjennom is  Fall fra land/brygge i elv/sjg/vann  Under bading Dykking Seilbrett/rafting Kano/kajakk Fritidsbat Yrkesbat Bilisjg/vann Andre arsaker = Totalt

2 4 1 8 1 1 17
3 44 8 1 1 11 2 1 71
S 46 12 2 1 19 3 2 88

Alder og kjgnn

0-7 ar 8-14 ar 15-25 ar 26-40 ar 41-60 ar 61-ar Ukjent Totalt
Gutt Jente Gutt Jente Mann Kvinne Mann Kvinne Mann Kvinne Mann Kvinne Mann Kvinne Ukjent
1 2 5 2 4 2 1 17
1 1 1 4 3 13 2 15 4 20 1 6 71
2 1 1 6 3 18 2 17 4 24 3 7 88
g 1 9 20 21 27 7 88
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RS redningsskayter
involvert — fylkesvis —
akkumulerte tall 2020

Tabellen viser antall drukninger i hvert enkelt
fylke i 2020, fordelt pa hvorvidt en
redningsskeyte fra Redningsselskapet var
involvert.
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Drukninger i desember

~ ID/Maned Sted Kommune/fylke Hendelsesforlgp Kjgnn Alder  Nasjonalitet Redningsskayte
i Tabellen gir en oversikt over
& drukningene i desember. Fareren av en personbil som gikk giennom isen i innsjgen Rggden ved Grue i Hedmark omkom. Ifglge
84-DES-20 Rggden Grue, Innlandet politiet skal bilen ha fatt skrens i en sving og kjgrt ut i vannet. Fgreren av bilen ble reddet opp pa land og Mann 69 Norge Nei
Dersom ikke annet er oppgitt, behandlet pa stedet, men livet sto ikke til & redde.

kategoriserer vi nasjonaliteten til den
druknede som norsk.

Det ble funnet en dgd person i en bekk pa Brennasen. Den omkomne skal ha veert en savnet person

85-DES-20 Brennasen Kristiansand, Agder o 6l 5lle forelizii Salk GiEn

Mann  50-arene Norge Nei

En mann dgde etter a ha gatt gijennom isen pa Alsvagvatnet i Vesteralen. Ngdetatene rykket ut etter & ha
mottatt tips om at en person skal ha gatt giennom isen. Det ble opplyst at det ble funnet en rak i isen
som dykkere fra Luftambulansen fra Tromsg undersgkte, og at det ogsa ble sgkt i andre raker i omradet.
Mannen omkom som fglge av skadene han padro seg.

86-DES-20 Alsvagvatnet @ksnes, Nordland Mann  50-arene Norge Nei

En mann ble funnet dgd i havet i Valnesfjord. Mannen ble meldt savnet da han ikke kom hjem fra en
87-DES-20 Valnesfjord Fauske, Nordland  fest, og funnet ble gjort etter en leteaksjon. Det er ingenting som tyder pa noe annet enn en ulykke, i Mann 19 Norge Neij
folge politiet.

Det ble gjort funn av en person i vannet ved Sjgbadet i Moss. Vedkommende ble meldt omkommet kort
88-DES-20 Moss sjgbad Moss, Viken tid etter funnet. Det var forbipasserende som meldte om at det 1a en person i vannet. Politiet har opplyst Mann Ukjent Norge Nei
at personen bar preg av a ha ligget i vannet en stund.

En mann i 70-arene ble funnet ded i sjgen i Stavanger. Mannen ble erkleert ded pa stedet etter han ble

89-DES-20 Lervig brygge Stavanger, Rogaland hentet opp av vannet ved Lervig Brygge.

Mann  70-arene Norge Nei

etriever
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